1

2023年 2月 13日

各 位

インフラファンド発行者名

 ジャパン・インフラファンド投資法人

 代表者名 執行役員 川上 宏

  （コード番号 9287）

管理会社名

 ジャパン・インフラファンド・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 川上 宏

 問合せ先 チーフ・フィナンシャル・オフィサー 朝谷 健民

 TEL:03-6264-8524

（訂正）「2022年 11月期 決算短信（インフラファンド）」の一部訂正に関するお知らせ

ジャパン・インフラファンド投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、2023 年 1 月 19 日付

で公表した「2022 年 11 月期 決算短信（インフラファンド）」について、記載内容の一部に訂正があ

りましたので、下記の通り訂正いたします。

 なお、訂正箇所に下線を付して表示しています。

                     記

訂正箇所

 決算短信サマリー情報１ページ

 １．2022年 11月期の運用、資産の状況（2022年６月１日～2022年 11月 30日）

  （２）分配状況

   （注３）

＜訂正前＞

利益超過分配総額は、全額、税法上の出資等減少分配に該当する出資の払戻しです。

＜訂正後＞

2022年 11月期の 1口当たり利益超過分配金 1,064円のうち、一時差異等調整引当額は 32円、その他の

利益超過分配金は 1,032円です。なお、2022年 11月期の利益超過分配金総額のうち、一時差異等調整

引当額にかかる分配は８百万円で、その他の税法上の出資等減少分配に該当する出資の払戻しの分配は

259百万円です。2022年５月期の利益超過分配金総額は、全額税法上の出資等減少分配に該当する出資

の払戻しです。

以上

※本投資法人のホームページアドレス： https://ji-fund.com/

https://ji-fund.com/